
Lasītāko grāmatu 
top 10 septembrī

Pozijai Montegjū tuvojas septiņdesmitā dzimšanas
diena. Viņa vēl aizvien dzīvo Admirāļnamā - skaistā
ģimenes mājā gleznainā Safolkas apvidū. Te viņa ir
aizvadījusi pasakai līdzīgu bērnību, kopā ar mīļoto

tēvu ķerot taureņus, un te uzauguši arī viņas bērni. Lai
arī apkārtne saistās ar daudzām atmiņām un mājai
līdzās ir burvīgs dārzs, Pozija saprot, ka ir pienācis
laiks Admirāļnamu pārdot, jo ēka pamazām brūk.

Pozijai jāpieņem smags lēmums.

Kad Lilijas tēvs pacēla roku pret viņas māti, meitene
sev nosolījās nekad nepieļaut, ka ar viņu notiek tas
pats. Lilija pārvācās uz Bostonu un piepildīja savu

sapni par ziedu veikalu. Viņa bija laimīga. Vēl
laimīgāku Liliju darīja kāda naksnīga tikšanās uz

mājas jumta: viņa bija sastapusi pievilcīgo
neiroķirurgu Railu, kas veltīja viņai nedalītu uzmanību

un maigumu...
Taču reiz maiga glāsta vietā Lilija saņēma sitienu...

Vai tas bija pirmais vai pēdējais?

Kāda ir dzīve, kad 30 gadus esi vienā no
populārākajām Latvijas grupām? Šī ir Prāta Vētras

pirmā grāmata, kurā Renārs, Māris, Jānis un Kaspars
aizrautīgi stāsta par to, kāds ir bijis viņu ceļš no pirmā
koncerta dažiem klases biedriem Jelgavas 1.ģimnāzijā
līdz 60 000 skatītājiem Mežaparkā. Ne tikai par dzīvi,
kas lutinājusi, bet arī par pērieniem, kas saņemti. Par
veiksmi un arī zaudējumiem. Šķiet, ka nekad iepriekš

viņi nav bijuši tik atklāti. Arī paši pret sevi.
 

1

2

3

4

5

Klostera māsa un veiksmīga uzņēmēja Māsa Melisa
bija neparasta sieviete. Kad klosteri tika sekularizēti

un pāriet pasaulīgu saimnieku rokās, viņa pameta
Anunciātu ordeni un izmanto savas zināšanas par

augu izcelsmes zālītēm, lai ražotu savu “Melisas ūdeni”
kā zāles. Bet cik veiksmīga var būt sieviete, kura

savulaik devusi pieticības zvērestu. Aizraujošs,
biogrāfisks un iedvesmojošs romāns par dzīves

sapņiem un likteņa triecieniem. Par neparastu un
spēcīgu sievieti, kas bija apsteigusi savu laiku.

 
 

Romāna centrālais tēls ir jauns vīrietis ar grūti definējamu
garīgās veselības stāvokli. Brīžiem šķiet, ka viņa prāts
strādā kā bērnam, citkārt – ka labāk nekā vairumam

pieaugušo. Stāsta struktūru veido vietējās mazpilsētas
mācītājam rakstītas vēstules, kurās galvenais varonis

reflektē par savā dzīvē notiekošo, tādējādi iepazīstot pats
sevi un apkārtējo pasauli. Nelaimīga iemīlēšanās viņu
novedusi pie eksistenciālas nepieciešamības no galvas

iemācīties katra kalendāra datumā svinamās vārdadienas,
lai "nokļūtu tuvāk" iecerētajai meitenei, proti, – starp

visiem vārdiem atrodams arī viņējais.

https://aizkraukle.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=133297&ident=1233161&c=1&c=2&c=3&c=4
https://aizkraukle.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=135799&ident=1235657&c=1&c=2&c=3&c=4
https://aizkraukle.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=125642&ident=1227517&c=1&c=2&c=3&c=4
https://aizkraukle.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=135793&ident=1235651&c=1&c=2&c=3&c=4
https://aizkraukle.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=134763&ident=1234621&c=1&c=2&c=3&c=4


Aizkraukles pilsētas 
bibliotēka Pieskaries bildei un pasūti! 

6

7

8

9

10 Latviešu krimināldetektīvs!
Kārlis Kurzemnieks jaunā grāmata

“Alkatības grēks” – dīvaini noslēpumi,
mirusi sieviete, izmeklētāju izdoma un

jauni noziegumi.

Deviņu gadu vecumā Jāna pamodās slimnīcā,
neatminoties itin neko no tā, kas viņas dzīvē noticis
iepriekš. Laimīgā kārtā meiteni savā ģimenē pieņem
ietekmīgs prokurors. Pēc divdesmit gadiem nu jau
talantīgās prokurores Jānas Berzeliusas pārziņā

nonāk imigrācijas departamenta ierēdņa slepkavība
- šķietami ātri tiek atrasts arī aizdomās turētais.

Tomēr Jānas dzīvē šai izmeklēšanai ir daudz lielāka
nozīme. Soli pa solim Jāna sāk atcerēties savu dzīvi

pirms nokļūšanas Berzeliusu ģimenē.

Ir dažas, kuras nekļūs vecas, jo ir pametušas mūs
pārāk agri. Dažas citas nesatraucas par novecošanu,

jo viņām pietiek citu – daudz būtiskāku – rūpju. Vēl
kādas cenšas izskatīties jaunākas, lai noturētu vīru,
bet beigās tik un tā zaudē. Un tad ir Betija. Tas, kas

notika ar Betiju, ir ikvienas sievietes sapnis. Un
tomēr...vai tiešām tā ir.

 

 Dāmu detektīvs - ...vērsim Burgteātra durvis,
iesaistīsimies noslēpumainajos notikumos, kas

tajā norisinās, un atslēgsimies no ikdienas
rūpēm...

Uzaicinājums uz Jaungada svinībām pēc vairākiem
gadiem viņus atkal saved kopā: Dāvidu Belino, kurš

mantojis miljoniem vērtus īpašumus, četrus viņa
jaunības draugus un Lauru - viņa pievilcīgo mīļāko.

Tomēr nevienam prāts nenesas uz svinēšanu. Draugi ir
ieradušies, lai noslēgtu rēķinus ar Dāvidu, kura godkāre
un bezkaunīgais egoisms reiz sagrāva viņu plānus. Taču

vēl pirms lielās izskaidrošanās Dāvids tiek atrasts
nošauts savā darbistabā.

 

https://aizkraukle.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=135801&ident=1235659&c=1&c=2&c=3&c=4
https://aizkraukle.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=134767&ident=1234625&c=1&c=2&c=3&c=4
https://aizkraukle.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=105344&ident=1207275&c=1&c=2&c=3&c=4
https://aizkraukle.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=133300&ident=1233164&c=1&c=2&c=3&c=4
https://aizkraukle.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=135364&ident=1235222&c=1&c=2&c=3&c=4

